
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/2025 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

Na podstawie art. 6 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. 2024, poz. 399 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/201/2014 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 29 stycznia 2014r. w sprawie 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 272) § 2 otrzy-

muje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie: 

1) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 34 zł brutto za 

1m3 ścieków zgromadzonych w zbiorniku bezodpływowym; 

2) opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i ich transportu w wyso-

kości 115 zł brutto za 1m3 zgromadzonego w osadniku osadu”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Urbański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 725


		2025-03-27T14:28:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




